

## اعلامیه مطبوعاتی

سیاست امریکا در آسیای جنوبی، تبدیل هند به قدرت استعماری منطقوی است که دیگران را توسط آن کنترل نماید؛ اما رهبران

پاکستان آن را کورانه برای ارباب شان-امریکا- تطبیق می نمایند

(ترجمه)



نیکی هیلی نماینده امریکا در سازمان ملل روز شنبه ۱۷ اکتوبر ۲۰۱۷م خطاب به شورای دوستی هند و امریکا در واشنگتن گفت: «امریکا شدیداً به کمک هند در آوردن ثبات در افغانستان، از بین بردن کشمکش ها در این کشور و دیگر مسائل ضرورت خواهد داشت.» او هم چنان اظهار داشت: «هند نه تنها به ساختن افغانستان کمک کرده می تواند؛ بلکه می تواند به ما کمک کند تا پاکستان را تحت نظارت داشته باشیم.»

رهبران پاکستانی بعد از به دست آوردن تحفه از طرف اداره ترامپ که نجات گروگانان امریکایی بود، به خوشحال ساختن این اداره شتافتند؛ در حالی که این عمل امریکا استحصال اطمینان از مزدوری این رهبران به خوش خدمتی امریکا بود. این رهبران برای خوش خدمتی هرچه بیشتر به ترامپ، به سوی مسقط پایتخت عمان شتافتند تا بتوانند در کنفرانسی در این کشور طالبان را به میز مذاکره بکشانند که در پاسخ به همه ی این خوش خدمتی ها یکی از سران اداره ترامپ با تحقیر بس بزرگ رهبران پاکستان، از رقیب دیرینه و دو روی آن ها(هند) خواست تا در افغانستان نقش بیشتری بازی نماید.

ما از این رهبران حتی بعد از این تحقیر شان توسط اداره ترامپ تغییری امید نداریم؛ چون آن ها با ادبیاتی؛ چون: عزت، جلال و احترام ناآشنا اند. ما حتی به مسلمانان مخلص در سراسر جهان بی شرمی های آینده این رهبران را گوش زد می نماییم. آن ها به خاطر خوش خدمتی به امریکا؛ حتی به دامن دولت هندوی هندوستان خواهند شتافت و حتی از پروژه آخند بهارت(هند برزگ) با

آغوش باز حمایت خواهند کرد و برای توجیه کردن آن برای مسلمانان دلایلی خواهند ساخت و هرکه به این سر تعظیم فرو آوردن شان به دولت هند مخالفت نماید، او را تعقیب خواهند کرد. این عمل همانند عمل ننگین شان در دهه قبل است که با همکاری با امریکا و مساعد ساختن زمینه اشغال افغانستان، آن ها از حمله امریکا به افغانستان حمایت نمودند و پرویز مشرف که به مزوری شان در آن زمان مؤظف بود، آن را توجیه کرده و کار عاقلانه خواند.

ما بالای افراد صاحب عزت و شرف که در دولت پاکستان مؤظف اند؛ اما به خاطر کارکردهای این خائنین نام ایشان نیز در جمله خائنین می روند و با این عملکردهای سران شان در معامله و مزدوری به دیگران احساس حقارت می کنند، صدا می زنیم که آیا نمی خواهید از زمره این خائنین بیرون آید و در این خیانت های شان همکار آن ها نباشید؟ ما به آن ها از حیث امر بالمعروف و نهی عن المنکر گوش زد می نماییم؛ اگر نمی خواهید در زمره آن ها حساب شوید، باید به معامله های ننگین شان که به همگان هویدا است، چشم های تان را بسته نکرده و سرتعظیم فرو نیارید.

امریکا پلان دارد که هند را ابر قدرت استعماری منطقه بسازد و رهبران پاکستان در رهبری نظامی و ملکی این کشور به آن چراغ سبز نشان داده اند. بدانید، امریکا و رهبران پاکستان این را خوب می داند که هند نمی تواند ابر قدرت استعماری منطقه شود؛ مگر این که پاکستان در این مسیر ضعیف ساخته شود.

بناً دولت هند قصداً آتش بس را در خط مقدم نظامی بین دو کشور (Line of Control) و سرحد بین دو کشور نقض می نماید و رهبران پاکستان قصداً سیاست خاموشی و یا سیاست عدم عملکرد و جواب بالمثل را پیش می گیرند تا از این طریق هند را قدرت هژمون و متجاوز منطقه نشان دهند. تصادف نیست که امریکا هرازگاهی از هند ستایش نموده، تصویر این کشور را در دنیا خوب ساخته و در عین حال به تحقیر پاکستان می پردازد. سیاست امریکا مبنی بر تضعیف پاکستان و قوی ساختن هند، دیگر مثل آفتاب روشن است. بناً ما از آن هایی که به مردم پاکستان و دیگر مسلمانان صادق اند و به منافع مردم پاکستان فکر می کنند، می پرسیم که چگونه می توانند در مقابل این همه سیاست های ویران کننده و فریب کارانه رژیم فعلی پاکستان مهر سکوت بر دهن داشته باشند؟

ای عساکر و نیروهای مسلح پاکستان! درست در پیش چشمان تان منافع استراتژیک کشورتان فدای منافع امریکا در منطقه می شود. امریکا نه تنها شما را برای حضورش در افغانستان استفاده می نماید؛ بلکه با حضورش در منطقه دشمن دیرینه تان را نیز تقویه می نماید. قبیح تر از آن، امریکا رهبران شما را قناعت داده تا پاکستان هیچ وقت سد راه پلان امریکا مبنی بر قدرت هژمون ساختن هند نشود. تنها راهی که شما می توانید از طریق آن به همه ای این نا بسامانی ها و معامله های ننگین سران تان نقطه اتمام بگذارید، با نصرت دادن به حزب التحریر برای تأسیس دوباره خلافت واقعی اسلامی بر منهج نبوت است. آن وقت است که می توانیم دوباره رهبران این سرزمین شویم و دوباره نظام اسلام را به این شبه قاره بیاوریم که توانست قرن ها به خوب ترین وجه امور آن را تنظیم نماید؛ تنها آن وقت است که می توان امریکا را دوباره به انزوای تاریخ کشاند و به تجاوزهای هند در سرزمین های اسلامی برای همیشه نقطه پایان گذاشت.

پس برادران! برای جلال، قدرت و اجری که الله سبحانه و تعالی برای کمک کننده های حاکمیت دین (انصار) وعده داده است، بشتابید و خود را از آن اجر بزرگ و قدرت دنیوی محروم نسازید. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿وَالسَّابِقُونَ السَّابِقُونَ مِنَ الْمُهَاجِرِينَ وَالْأَنْصَارِ وَالَّذِينَ اتَّبَعُوهُمْ بِإِحْسَانٍ رَضِيَ اللَّهُ عَنْهُمْ وَرَضُوا عَنْهُ وَأَعَدَّ لَهُمْ جَنَّاتٍ تَجْرِي تَحْتِهَا الْأَنْهَارُ خَالِدِينَ فِيهَا أَبَدًا ذَلِكَ الْفَوْزُ الْعَظِيمُ﴾

[توبه: ۱۰۰]

ترجمه: پیشگامان نخستین مهاجران و انصار و کسانی که به نیکی روش آنان را در پیش گرفتند و راه ایشان را به خوبی پیمودند، الله (سبحانه و تعالی) از آنان خوشنود است و ایشان هم از او خوشنودند، و الله (سبحانه و تعالی) برای آنان بهشت را آماده ساخته است که در زیر (درختان و کاخ های) آن رودخانه ها جاری است و جاودانه در آن جا می مانند. این است پیروزی بزرگ و رستگاری سترگ

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR۱۷۰۷۲

۳۰ محرم ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۰ اکتوبر ۲۰۱۷ م